
 

 

 
 

 

 

sábado, 28 de maio de 2022 Ano: IV Edição: 012-2022 Página 1 de 1 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Eu Rosimar Gonçalves de Cerqueira, Presidente da Câmara Municipal de 
Borrazópolis, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que me são 
conferidas por Lei, e de conformidade com o dispositivo na Lei Federal 
8.666/93, de 21 de junho de 1.993, alterada pelas Leis Federal 8.883/94 de 
08/06/94 e 9.648 de 27.05.98, e outras aqui não citadas.  
 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados que foi Homologada, a 
Adjudicação aDispensa de Licitação 001/2022, em favor da seguinte 
Empresa:MI Barreto e Cia Ltda- Me,CNPJ: 07.344.949/000-58, com sede à 
Praça Interventor Manoel Ribas Nº125. Edifício Topáziosala 04- Apucarana-
Pr, Cep: 86800-680. Aquisição dos seguintes: 
 

Item Quant 
Descrição do 

Material 
Valor Unit Valor Total 

01 20 uni 

Toner preto 285 A- 
rendimento: 1600 

páginas dimensões 
(LxPxA): 37x11x12 
CM (compatível)  

(NOVO) 

R$ 49,50 R$ 990,00 

02 05 uni 
Toner Compativel 

Novo TN750 
R$ 60,00 R$ 300,00 

Total R$ 1.290,00 

 
Com o valor global de R$1.290,00(hum mil duzentos e noventa reais). 

 
Borrazópolis,27 de maio de 2022. 

 
Rosimar Gonçalves de Cerqueira  

PRESIDENTE  
 

LICITAÇÃO 


		2022-05-28T17:35:35-0300
	ROSIMAR GONCALVES DE CERQUEIRA:03456450907 1




